平成 21 年 3 月 17 日

各      位

                     会 社 名  シミック株式会社
                     代表者名  代表取締役会長兼社長 CEO 中村和男
                         （コード番号 2309 東証第一部）
                      問合せ先  取締役執行役員 IR 広報担当 若井正雄
                         （TEL．03－5745－7070）

組織変更及び人事異動に関するお知らせ

 当社は平成 21 年 4 月 1 日付けで、下記のとおり組織変更及び人事異動を実施しますので、
お知らせ致します。

記

Ⅰ 組織変更（平成 21 年 4 月 1 日付）

 当社は、国内・海外案件における医薬品開発ノウハウ等の共有およびアジア各国における

開発案件の一元管理により業務効率の向上を図り、製薬企業により質の高いサービスを提供

することを目的として CRO カンパニーの組織変更を行います。

・国際臨床開発本部を廃止し、CRO 事業東日本本部に統合する。
・アジア開発室を新設する。

Ⅱ 人事異動（平成 21 年 4 月 1 日付）

新役職 氏名 現役職
取締役 CRO カンパニー国際臨床開発

担当執行役員
CRO カンパニー・バイスプレジデント

兼 CRO 事業 国際治験(Ⅰ)Director
(臨床開発部長)

小作 寛

取締役 CRO カンパニー国際臨床開発
担当執行役員
CRO カンパニー国際臨床開発本部長

CROカンパニーアジア開発担当執行役員

アジア開発室長 兼 新規事業開発部長
赤﨑 盛昭

CRO カンパニーアジア開発担当執行役員
新規事業開発部長

CRO カンパニーCRO 事業
国際治験(Ⅱ)Director（臨床開発部長）

小泉 幸信
CRO カンパニー国際臨床開発本部
国際臨床開発第一部長

CRO カンパニーCRO 事業
医療機器・血液領域 Director（臨床開発

部長）
柴田 力

CRO カンパニー国際臨床開発本部
国際臨床開発第二部長

以上